

بسمه تعالی

صورت جلسه نشست تخصصی پنجم فی مابین صندوقها و نمایندگان هیئت اجرایی کانونهای کارمندان  
بازنشسته صنعت نفت در خصوص موضوع امور رفاهی، ورزشی و گردشگری روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۶  
ساعت ۰۹:۰۰ لغایت ۱۶:۰۰

رئیس جلسه: آقای رامین، معاون امور بازنشستگی و رفاه

دبیر جلسه: آقای یوسفی بابادی، سرپرست بررسی طرحها و تدوین روشها

مدعوین جلسه: آقایان مسیب‌نیا، کرم‌پور، رمیزی، کرمانشاهی، حسینی‌پور، غفرانی، سلامات، الیاس‌زاده

حاضرین جلسه: آقایان علی مسیب‌نیا، فرهاد چنگیزی، علیرضا بهروزی، علی الیاس‌زاده، قاسم کرم‌پور، سیدحسن بنی‌هاشمی، پیمان صبحی، سید اسماعیل حسینی‌پور، جلیل کوشا، سیدابوالفضل سیدعلی و خانم محسن‌پور.  
غائبین جلسه: آقایان رمیزی، غفرانی، سلامات.

پس از شور و مشورت در خصوص موضوعات مرتبط با حوزه‌ی امور رفاهی، ورزشی و گردشگری که در مجمع عالی ۲۱-م  
کانونهای کارمندان بازنشسته صنعت نفت که طی نامه شماره کب/۱۹۷/۱۶ (ثبت سیستمی ۴۱۲۰۹۹) مورخ  
۱۴۰۱/۰۸/۲۸ واصل گردید، پیشنهادات زیر جهت ارائه به مدیران عالی صندوقها جمع‌بندی گردید:

الف) در خصوص موضوع بند ۳ (طرح پس‌انداز):

با عنایت به اینکه موضوع، مورد تایید افراد حاضر در جلسه بوده است، پیشنهاد می‌گردد در تصویب طرح پس‌انداز همانند  
شاغلین صنعت نفت در مبادی ذی‌ربط، تسریع شود.

ب) در خصوص موضوع بند ۵ (فروشگاههای زنجیره‌ای):

روسای محترم هیئت مدیره کانونها، نسبت به معرفی فروشگاههای زنجیره‌ای که ارائه دهنده خدمات مطلوب (دارای  
زیرساخت فنی، مقبولیت عمومی و ...) هستند با انجام مطالعات کارشناسی، عملیاتی و راهبردی به صندوقها اقدام نموده  
و صندوقها پس از بررسی در صورت امکان اجرایی شدن نسبت به عقد تفاهم‌نامه یا قرارداد جهت بهره‌برداری اقدام  
نمایند.

ج) در خصوص موضوع بند ۱۰ (وام جامع):

این موضوع توسط صندوقها اقدام گردیده و امکان ثبت تسهیلات در اختیار مناطق و نمایندگیها قرار گرفته است.

د) در خصوص موضوع بند ۱۵ (برگزاری المپیاد):

شیوه‌نامه برگزاری المپیاد با رویکرد جدید در حال تدوین و تصویب‌خواهی در سطح صندوقها است. پیشنهاد گردید  
اقدامات لازم در خصوص نهایی‌سازی و تصویب شیوه‌نامه و توجه به گسترش ورزش تسریع گردد.

ه) در خصوص موضوع بند ۲۶ (استفاده از امکانات رفاهی محمود آباد و ...):

مطابق اعلام صندوقها، افزایش و استفاده بهینه از سهمیه‌های مجموعه‌های رفاهی طی تعامل با خدمات اجتماعی شرکت  
ملی نفت صورت پذیرفته است و در آینده نیز طی برنامه‌ریزی صحیح، افزایش سهمیه‌های مناسب بازنشستگان، فراهم  
خواهد شد.



و) در خصوص موضوع بند ۲۷ (بررسی تاهل و تجرد در استفاده از سرانه ورزشی): مطابق اعلام صندوقها، موضوع در حال استعلام از اداره کل تدوین و هماهنگی مقررات وزارت نفت می باشد و پس از دریافت پاسخ استعلام، مطابق آن اقدام خواهد شد. پیشنهاد گردید موارد خارج از شمول استعلام فوق، با نظر مثبت جهت تصویب خواهی مطرح شود. هم چنین پیگیری لازم در خصوص بروزرسانی مبالغ سرانه صورت پذیرد.

ز) در خصوص موضوع بندهای ۲۸ و ۲۹ (بن کارت): مطابق اعلام صندوقها، موضوع اجرایی گردیده است و نیاز به بررسی مجدد ندارد.

ح) در خصوص موضوع بند ۳۰ (ساخت مسکن): با توجه به تصویب شیوهنامه اجرایی طرح پس انداز مسکن توسط مقام عالی وزارت، موضوع مطابق شیوهنامه مورد نظر، در حال اجرا و برنامه ریزی برای اقدامات آتی است. پیشنهاد گردید ابعاد و زوایای مختلف طرح و همچنین معیارهای اولویت بندی تخصیص مسکن به صورت شفاف به اطلاع عموم رسانده شود.

ط) در خصوص موضوع بند ۴۲ (تورهای گردشگری): پیشنهاد گردید موضوع در شیوهنامه تعاملات مالی صندوقها با کانونها مطرح شود.

ی) خارج از دستور: با توجه به جابجایی نمایندگان تخصصی، مقرر است دبیر دوره ای هیئت اجرایی، نسبت به معرفی نمایندگان جدید اقدام نماید.

مفاد صورت جلسه (بررسی ۱۰ بند از مطالبات) به تایید امضا کنندگان زیر به عنوان نمایندگان صندوقها و هیئت اجرایی رسیده است:

محسن رامین	خانم محسن پور	علیرضا بهروزی	
جلیل کوشا	علی مسیب نیا	سید حسن بی هاشمی	
سید ابوالفضل سیدعلی	قاسم کرم پور	سید اسماعیل حسینی پور	
ابوالقاسم یوسفی بابادی	فرهاد چنگیزی		